



تاریخ
۲۱
آذر
۱۳۹۷
چهارشنبه

سخن بزرگان

عشق پلی ست میان تو و هر چیز دیگری.

مولانا

صفحه
۵
شماره
۲۴۰۲
سال
یست و چهارم

کازرون



نماینده استان فارس در شورای عالی استان‌ها:

پروژه «تونل محرم» در مسیر کازرون به بوشهر تا ۱۰۰ سال دیگر هم افتتاح نمی‌شود

مسئولین با مردم شفاف باشند



مهرورز برآورد هزینه پروژه «تونل محرم» در مسیر کازرون به بوشهر را ۱۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: شاهد هستیم که هر سال یک یا ۲ میلیارد تومان به این پروژه اختصاص می‌دهند. با این روند تا ۱۰۰ سال اتمام این تونل طول خواهد کشید.

محمدامین مهرورز نماینده فارس در شورای عالی استان‌ها در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی شورای عالی استان‌ها با بیان اینکه متأسفانه راه‌های مواصلاتی جاده‌ای در استان فارس نایب‌ترین جاده‌های بین‌شهری در کشور است گفت: این نایب‌ترین بودن در جاده‌هایی که به شهرستان کازرون ختم می‌شوند بیشتر مشهود است.

وی گفت: هر ساله به‌واسطه نبود امکانات مکفی در ارائه خدمات راهداری، مشکلات زیادی برای هم‌وطنان ما در بحث تصادفات جاده‌ای پیش می‌آید. کازرون همواره از لحاظ مطالبات در حوزه برن‌رفت از بن‌بست رنج می‌برد و همواره یکی از عمده‌ترین مطالبات مردم در حوزه‌های راه‌های مواصلاتی بوده است.

عضو شورای اسلامی شهر کازرون بابیان اینکه پروژه احداث «تونل محرم» در مسیر کازرون به بوشهر حدود ۱۰ سال است که تعریف شده است افزود: این پروژه به لحاظ مسافتی ۱۳ کیلومتر و زمانی نیم ساعت مسیر استان فارس به بوشهر را کاهش می‌دهد؛ اما متأسفانه هر ساله به دلایل واهی دولت از اختصاص بودجه کافی به این پروژه صیانت می‌کند.

مهرورز برآورد هزینه پروژه فوق را ۱۲۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: شاهد هستیم که هر سال یک یا ۲ میلیارد تومان به این پروژه اختصاص می‌دهند. با این روند تا ۱۰۰ سال اتمام این تونل طول خواهد کشید. بنابراین این تخصیص نه توجیه زمانی و نه توجیه فنی و اقتصادی دارد.

وی با تأکید بر اینکه انتظار داریم که مسئولین با مردم شفاف باشند، تصریح کرد: اگر یک پروژه تعریف و عملیاتی شده است این حق مردم نیست که این گونه در یک کمای فکری و یک انتظار طولانی مدت عمرشان سپری شود.

عضو کمیسیون حقوقی و نظارت شورای عالی استان‌ها

از مسئولین حوزه راه و شهرسازی درخواست کرد که وعده‌های خود را در این حوزه عملیاتی کنند و ابراز امیدواری کرد: در آینده نزدیک با تخصیص اعتبار ویژه شاهد بازگشایی تونل محرم در مسیر جاده استان فارس به بوشهر باشیم.

امام‌جمعه کازرون:

دانشجو باید برای استقلال طلبی و عدالت‌خواهی تلاش کند



امام‌جمعه کازرون گفت: دانشجو باید بر اساس استقلال‌طلبی، عدالت‌خواهی و آرمان‌گرایی تلاش و حرکت کند. به گزارش خبرگزاری آنا از کازرون، حجت‌الاسلام محمد خرسند در مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: یکی از شاخصه‌های مهم دانشجو داشتن حس استقلال‌طلبی همراه با روحیه شاد جوانی است. خرسند افزود: اگر آرمان‌گرایی بر اساس داشته‌ها و الگوهای ایرانی صورت گیرد، زیباست و اگر با اتکا به توان و قدرت خارجی باشد مانند برج‌های نیچ‌های جزایر، مشکلات برای ما نداشته یک نوع تباهی است و آرمان‌دانشجویی باید از بزرگان دین و افراد موفق جامعه باشد.

جمال‌الدین الوانی سرپرست واحد کازرون نیز در این مراسم با تبریک گرامیداشت روز دانشجو گفت: گرچه مراسم روز دانشجو با تأخیر انجام شده است؛ اما شکوه این مراسم که با نشاط و جوش دانشجویی همراه بوده موجب خوشحالی ما و مایه دلگرمی مسئولان است.

دادستان کازرون عنوان کرد:

برخورد قاطع با متجاوزان حریم میراث فرهنگی



سرویس خبری/ رحیم زارع: جلسه فصلی کمیته پیشگیری از وقوع جرم شهرستان کازرون با حضور روسای ادارات عضو کمیته و به میزبانی اداره میراث

فرهنگی و گردشگری در شهر تاریخی پیشاپور برگزار شد. در این جلسه که با محوریت مسائل مرتبط با حوزه گردشگری و میراث فرهنگی برگزار شد، معینی رئیس میراث فرهنگی و گردشگری کازرون با تشریح مشکلات قضایی این حوزه اظهار داشت: عدم رعایت حریم اماکن تاریخی به‌خصوص شهر تاریخی پیشاپور، عدم توجه به حریم بصری آثار تاریخی با نصب تابلو و کابل‌های برق، تغییر قبرستان‌های موجود در مجاورت مجموعه‌های ثبت شده میراث فرهنگی، عمده‌ترین مسائل موجود در زمینه تلفات میراث فرهنگی است.

وی افزود: یکی از راه‌های گسترش خدمات گردشگری ایجاد اماکن تفریحی و بوم‌گردی شناخته شده است که متأسفانه برخی افراد با تغییر کاربری غیرقانونی این اماکن به تالار مجالس تخلف می‌کنند.

لطفی دادستان کازرون بابیان این که در وضعیت اقتصادی فعلی توجه به درآمدزایی در حوزه گردشگری بسیار مؤثر خواهد بود اظهار داشت: عمل به وظایف ادارات دولتی در چارچوب قانون تأثیر بسزایی در کاهش وقوع جرائم می‌گذارد. دادستان کازرون گفت: بسیاری از مدیران در حوزه وظایف خود با برخورد قاطع نباید اجازه قبیح‌شکنی جرائم مشهود را در جامعه دهند.

لطفی با اشاره به ساخت‌وسازهای انجام شده در حریم منابع طبیعی و آثار باستانی اظهار داشت: متخلفان از تملک دستگاه‌های اجرایی سوءاستفاده کرده و در بستر رودخانه شاپور اقدام به احداث ابنیه و باغ‌نموده‌اند، ضروری است که قاطعانه با این موارد برخورد شود.

در ادامه موسوی رئیس دادگستری کازرون با تأکید بر تعامل دستگاه‌های اجرایی درون شهرستانی اظهار داشت: نباید به‌گونه‌ای رفتار کرد که احساس شود ادارات دارای اختلاف هستند.

سرپرست بنیاد مسکن کازرون:

تسریع در صدور اسناد مالکیت زمینه‌ساز قانونمند شدن معاملات است



سرپرست بنیاد مسکن کازرون گفت: تسریع در صدور اسناد مالکیت زمینه‌ساز قانونمند شدن معاملات است و صدور اسناد مالکیت در روستاها انگیزه بیشتری برای ماندگاری روستاییان و کاهش مهاجرت‌های ناخواسته ایجاد می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، نشست هماهنگی مدیران و کارشناسان بنیاد مسکن کازرون و اداره ثبت‌اسناد و املاک این شهرستان با حضور داود انصاری، رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک کازرون و قاسم داودی، سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این شهرستان برگزار شد.

قاسم داودی سرپرست بنیاد مسکن کازرون در این نشست بر لزوم استفاده از تعامل و هم‌افزایی دستگاه‌ها برای تسریع در روند صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی تأکید کرد و گفت: تسریع در صدور اسناد مالکیت زمینه‌ساز قانونمند شدن معاملات است، صدور اسناد مالکیت در روستاها انگیزه بیشتری برای ماندگاری روستاییان و کاهش مهاجرت‌های ناخواسته ایجاد می‌کند. وی تأکید کرد: بدیهی است جایی که املاک اسناد کافی و متقن نداشته باشند کار دلالتی و واسطه‌گری در معاملات رشد کند و معاملات ناسالم و زمین‌خواری جای معاملات سالم و اشتغال آفرین را بگیرد، ما از همه ظرفیت‌های قانونی برای تسریع در روند صدور اسناد مالکیت در شهرها و روستاها بهره‌گیری خواهیم کرد.

داودی اضافه کرد: وقتی که یک روستایی می‌بیند که برای واحد مسکونی او سند صادر شده است و حدود املاک مشخص می‌گردد قطعاً تجاوز به عرصه‌های اراضی روستایی بیشتر می‌شود روستاییان باقوت قلب بیشتر و باحساس مالکیت بیشتر در روستاها می‌مانند و انگیزه‌های کار و تلاش ایجاد می‌شود.

سرپرست بنیاد مسکن شهرستان کازرون خاطرنشان کرد: ثمره دلالتی و واسطه‌گری معاملات ناسالم است، ثمره نداشتن سند زمین‌خواری است، تثبیت مالکیت و اعطای اسناد مالکیت به قانونمند شدن معاملات کمک می‌کند. انصاری رئیس اداره ثبت املاک و اسناد کازرون نیز در این نشست با اشاره به مدت‌زمان کوتاه باقی‌مانده تا آخر سال جاری و تعهدات بنیاد مسکن و اداره ثبت مبنی بر صدور سند خواستار رفع موانع پیش روی صدور اسناد در شهرها و روستاهای تابعه و بخصوص پرونده‌های شهر بلااد شد.

رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک کازرون همچنین بر لزوم شفاف‌سازی در زمینه اجاره‌نامه جدید پرونده‌های اداری اراضی وقفی، مابه‌التفاوت هزینه‌های کارشناسی و صدور سند، طرح شمیم و پرونده‌های آن تأکید کرد.

از سوی واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیروان صورت گرفت:

معدوم‌سازی ۲ هزار کیلوگرم انواع مواد غذایی تاریخ‌مصرف گذشته در کازرون



کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیروان از معدوم‌سازی ۲ هزار کیلوگرم انواع مواد غذایی تاریخ‌مصرف گذشته در شهرستان کازرون خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، محمد احمدی گفت: در راستای اجرای طرح تشدید نظارت بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی در ساعات غیراداری و ایام تعطیل، ۲ تن مواد غذایی تاریخ‌مصرف گذشته و غیرمجاز توسط کارشناسان بهداشت محیط این شبکه، کشف و ضبط شد و پس از طی مراحل قانونی معدوم گردید.

این کارشناس بهداشت محیط با تأکید بر لزوم تهیه مواد غذایی موردنیاز از مراکز معتبر و خودداری از خرید این مواد از دست‌فروشان، افزود: شهروندان بایستی هنگام خرید محصولات غذایی، به شناسه بهداشتی مندرج بر بسته‌بندی آن دقت کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی، موارد را با سامانه ۱۹۰ رسیدگی به شکایات بهداشت محیط اطلاع‌رسانی کنند تا کارشناسان این واحد در اسرع وقت پیگیری نمایند.

برگزاری مراسم تحلیف و اعطای سردوشی در مرکز آموزش ۰۷ کازرون



سرویس خبری/ سعید خسروی: مراسم تحلیف و اعطای سردوشی سربازان آموزشی این مرکز با حضور فرماندهان، مسئولین و کارکنان پایور و وظیفه مرکز آموزش برگزار شد.

در این مراسم که با تلاوت آیاتی از قرآن مجید آغاز شد پس از قرائت سوگندنامه توسط سربازان سردوشی بگير، مسئول شعبه تربیت و آموزش مرکز نیز به ارائه گزارش تحصيلی پرداخت.

در ادامه از کارکنان نمونه و سربازان سردوشی بگير با اهدای لوح تقدیر و هدیه قدردانی به‌عمل‌آمده و سپس امیر سرتیپ علی حقیقت‌جو فرمانده مرکز ضمن تبریک و خدا قوت به سربازان دوره‌دیده، وحدت، همدلی و هماهنگی را نیاز کونی جامعه دانسته و افزود: شما عزیزان رسماً به کسوت مقدس سربازی نظام مقدس ج.ا.ا. درآمده‌اید، باید در هرکجای این کشور عزیز که مشغول به خدمت می‌شوید آنجا را به قول فرمایش مقام معظم رهبری مرکز دنیا دانسته و آنچه را که در توان دارید در طبق اخلاص بگذارید. وی در ادامه از صداقت و صلابت نیروهای مسلح و نیز رهبری پیامبرگونه مقام معظم رهبری (مدظله) به‌عنوان عوامل استقامت ملت ایران در مقابل توطئه‌ها و نقشه‌های شوم دشمنان برای میهن اسلامی یادکرد و افزود: ملت بزرگ ایران در طول چهار دهه گذشته با سرافرازی و سربلندی از آموخته‌های مختلف عبور کرده و امروز هم به اذن خدا از سد مشکلات به وجود آمده توسط استکبار جهانی عبور خواهد کرد. رژه نیروهای مستقر در میدان از مقابل جایگاه پایان‌بخش این مراسم بود.

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد ۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم ثریا کیانی فرزند باباخان به شماره شناسنامه ۲۳ صادره از شیراز که ملی ۲۲۹۷۳۲۵۰۲ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۷/۴۳ مترمربع به پلاک ۴۴۷۲/۱۰۱ مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴۷۲ اصلی واقع در شیراز آراین کوچه ۸ نش کوچه ۸/۱ کدپستی ۷۱۹۷۶۷۶۷۹۱ و ۷۱۹۷۶۷۶۷۹۳ خریداری از مالک رسمی حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۲۶۹/م الف ۲۸۶۸۷/۱۷۶۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۰۸

قیمت پایه: واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شرایط عمومی: ۱- شرکت کنندگان درمزایده می بایست مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۲۳۳۸۰۰۹ نزدبانک ملی بنام شهرداری جویم واریز نمایند. (با ضمانتنامه بانکی) ۲-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۳-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۴-جلسه کمیسیون حداکثر ۷روزپس ازاتمام مهلت آگهی برگزار ونتیجه اعلام خواهد شد. ۵-تحویل اسنادمنافصه در مهلت مقرر به اموراداری شهرداری ۶-به پیشنهادهای مخدوش ومعیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲۸۷۷۱ تاریخ چاپ اول: ۹۷/۹/۲۱ تاریخ چاپ دوم: ۹۷/۹/۲۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عبدالله جوکار فرزند حاجی به شماره شناسنامه ۵ صادره از شیراز به شماره ملی ۲۲۹۹۳۲۷۲۰۱ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۳۳/۱۷ واقع در بخش ۴ پخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۲۷۰/م الف ۲۸۷۰۳/۱۷۶۴۶ تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶

قیمت پایه: واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شرایط عمومی: ۱- شرکت کنندگان درمزایده می بایست مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۲۳۳۸۰۰۹ نزدبانک ملی بنام شهرداری جویم واریز نمایند. (با ضمانتنامه بانکی) ۲-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۳-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۴-جلسه کمیسیون حداکثر ۷روزپس ازاتمام مهلت آگهی برگزار ونتیجه اعلام خواهد شد. ۵-تحویل اسنادمنافصه در مهلت مقرر به اموراداری شهرداری ۶-به پیشنهادهای مخدوش ومعیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲۸۷۷۱ تاریخ چاپ اول: ۹۷/۹/۲۱ تاریخ چاپ دوم: ۹۷/۹/۲۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عبدالله جوکار فرزند حاجی به شماره شناسنامه ۵ صادره از شیراز که ملی ۲۲۹۹۳۲۷۲۰۱ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۷/۴۳ مترمربع به پلاک ۴۴۷۲/۱۰۱ مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۴۷۲ اصلی واقع در شیراز آراین کوچه ۸ نش کوچه ۸/۱ کدپستی ۷۱۹۷۶۷۶۷۹۱ و ۷۱۹۷۶۷۶۷۹۳ خریداری از مالک رسمی حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۲۶۹/م الف ۲۸۶۸۷/۱۷۶۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۰۸

قیمت پایه: واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شرایط عمومی: ۱- شرکت کنندگان درمزایده می بایست مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۲۳۳۸۰۰۹ نزدبانک ملی بنام شهرداری جویم واریز نمایند. (با ضمانتنامه بانکی) ۲-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۳-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۴-جلسه کمیسیون حداکثر ۷روزپس ازاتمام مهلت آگهی برگزار ونتیجه اعلام خواهد شد. ۵-تحویل اسنادمنافصه در مهلت مقرر به اموراداری شهرداری ۶-به پیشنهادهای مخدوش ومعیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲۸۷۷۱ تاریخ چاپ اول: ۹۷/۹/۲۱ تاریخ چاپ دوم: ۹۷/۹/۲۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عبدالله جوکار فرزند حاجی به شماره شناسنامه ۵ صادره از شیراز که ملی ۲۲۹۹۳۲۷۲۰۱ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۷/۴۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۳۳/۱۷ واقع در بخش ۴ پخش ۴ شیراز خریداری از مالک رسمی کریم دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۲۷۱/م الف ۲۸۶۸۶/۱۷۶۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶

قیمت پایه: واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شرایط عمومی: ۱- شرکت کنندگان درمزایده می بایست مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۲۳۳۸۰۰۹ نزدبانک ملی بنام شهرداری جویم واریز نمایند. (با ضمانتنامه بانکی) ۲-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۳-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۴-جلسه کمیسیون حداکثر ۷روزپس ازاتمام مهلت آگهی برگزار ونتیجه اعلام خواهد شد. ۵-تحویل اسنادمنافصه در مهلت مقرر به اموراداری شهرداری ۶-به پیشنهادهای مخدوش ومعیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲۸۷۷۱ تاریخ چاپ اول: ۹۷/۹/۲۱ تاریخ چاپ دوم: ۹۷/۹/۲۷

قیمت پایه: واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شرایط عمومی: ۱- شرکت کنندگان درمزایده می بایست مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۲۳۳۸۰۰۹ نزدبانک ملی بنام شهرداری جویم واریز نمایند. (با ضمانتنامه بانکی) ۲-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۳-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۴-جلسه کمیسیون حداکثر ۷روزپس ازاتمام مهلت آگهی برگزار ونتیجه اعلام خواهد شد. ۵-تحویل اسنادمنافصه در مهلت مقرر به اموراداری شهرداری ۶-به پیشنهادهای مخدوش ومعیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲۸۷۷۱ تاریخ چاپ اول: ۹۷/۹/۲۱ تاریخ چاپ دوم: ۹۷/۹/۲۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای شاهرام سلمی آب برده فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۳۰۹۳ صادره از شیراز که ملی ۲۲۹۲۶۲۷۲۴۶ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۰ مترمربع به پلاک ۸/۳۹۱۱۵ مفروز و مجزی شده از پلاک ۸/۴۴۶ واقع در گویم شهرک زیمنس کوچه ۱۵ کدپستی ۷۱۸۸۶۷۱۷۹ خریداری از مالک رسمی در ازای حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۲۷۱/م الف ۲۸۶۸۶/۱۷۶۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶

قیمت پایه: واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شرایط عمومی: ۱- شرکت کنندگان درمزایده می بایست مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۲۳۳۸۰۰۹ نزدبانک ملی بنام شهرداری جویم واریز نمایند. (با ضمانتنامه بانکی) ۲-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۳-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۴-جلسه کمیسیون حداکثر ۷روزپس ازاتمام مهلت آگهی برگزار ونتیجه اعلام خواهد شد. ۵-تحویل اسنادمنافصه در مهلت مقرر به اموراداری شهرداری ۶-به پیشنهادهای مخدوش ومعیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲۸۷۷۱ تاریخ چاپ اول: ۹۷/۹/۲۱ تاریخ چاپ دوم: ۹۷/۹/۲۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۵ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای شاهرام سلمی آب برده فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۳۰۹۳ صادره از شیراز که ملی ۲۲۹۲۶۲۷۲۴۶ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۰ مترمربع به پلاک ۸/۳۹۱۱۵ مفروز و مجزی شده از پلاک ۸/۴۴۶ واقع در گویم شهرک زیمنس کوچه ۱۵ کدپستی ۷۱۸۸۶۷۱۷۹ خریداری از مالک رسمی در ازای حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۸۲۷۱/م الف ۲۸۶۸۶/۱۷۶۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: پنجشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶

قیمت پایه: واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شرایط عمومی: ۱- شرکت کنندگان درمزایده می بایست مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۲۳۳۸۰۰۹ نزدبانک ملی بنام شهرداری جویم واریز نمایند. (با ضمانتنامه بانکی) ۲-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۳-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۴-جلسه کمیسیون حداکثر ۷روزپس ازاتمام مهلت آگهی برگزار ونتیجه اعلام خواهد شد. ۵-تحویل اسنادمنافصه در مهلت مقرر به اموراداری شهرداری ۶-به پیشنهادهای مخدوش ومعیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲۸۷۷۱ تاریخ چاپ اول: ۹۷/۹/۲۱ تاریخ چاپ دوم: ۹۷/۹/۲۷

قیمت پایه: واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شرایط عمومی: ۱- شرکت کنندگان درمزایده می بایست مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۲۳۳۸۰۰۹ نزدبانک ملی بنام شهرداری جویم واریز نمایند. (با ضمانتنامه بانکی) ۲-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۳-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۴-جلسه کمیسیون حداکثر ۷روزپس ازاتمام مهلت آگهی برگزار ونتیجه اعلام خواهد شد. ۵-تحویل اسنادمنافصه در مهلت مقرر به اموراداری شهرداری ۶-به پیشنهادهای مخدوش ومعیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲۸۷۷۱ تاریخ چاپ اول: ۹۷/۹/۲۱ تاریخ چاپ دوم: ۹۷/۹/۲۷